2023年 8月吉日

愛知県理学療法士会

会員各位

公益社団法人 愛知県理学療法士会

東三河支部長 内藤貞子

 東三河支部 夏期症例検討会 開催中止

平素より、愛知県理学療法士会 東三河支部の活動にご協力いただき ありがとうござい

ます。本症例検討会はポイント申請に対応した症例検討会です。特に自施設に登録理学療

法士が不在の方は、ぜひこの機会をご活用ください。皆様のご応募をお待ちしています！

     ※ポイント（コマ）⇒発表者：後期研修 E領域別研修（事例）【E-1～E-3】各領域 1 症例につき 1 コマ

       ※東三河支部では、冬期（令和 6 年 2 月 10 日）にも症例検討会を予定しています。

◆対   象：愛知県理学療法士会 会員の理学療法士

◆開催日：令和 5年 9 月 6日（水曜日）18：30-20：00予定 開催中止

◆演題数：3演題 ※最小遂行演題数：1演題

◆会  場：オンライン開催（ZOOM使用）

募集要項

◆発表形式 ：発表者一人につき 口述 15分 , 質疑・応答 15分

※動画・音声の使用可。

◆募集締め切り：令和 5年 7月 26 日（水）まで（先着順）

・①所属、②氏名、③会員番号、④演題名、⑤領域：（神経・運動器・内部障害）を

記載し、下記事務局に E-Mailにてご応募ください。

      ・件名に「2023年度 東三河支部 夏期症例検討会」と記載して下さい。

・抄録締め切りは 8月 18日（金）です。書き方は演題採択のお知らせ時にお送りします。

・事前に下記リンク協会資料【症例検討会 発表にあたって-第 1版】をご確認頂き、

当日のスライド資料を作成の参考にして下さい。

       https://pt-osk.or.jp/img/download/news/2022/0308/detail.pdf

演題お申し込み・問い合わせ先 ※下記、東三河支部事務局までお願い致します。

老人保健施設 尽誠苑 リハビリテーション部  担当：辻美幸、内藤貞子

   E-mail：re-habilis@jinsei-kai.or.jp  Tel： 0532-65-2727(代)

令和 5 年 9 月 6 日に開催を予定しておりました東三河支部 夏期症例検討会は、

演題応募がございませんでしたので【開催中止】とさせていただきます。

東三河支部では、冬期（令和 6年 2月 10 日）にも症例検討会を予定していますので、

ぜひ冬期での演題のご応募、ご参加をお待ちしております。

https://pt-osk.or.jp/img/download/news/2022/0308/detail.pdf